つなげる広場行為使用届

大和郡山市長　様

下記のとおり、つなげる広場の行為使用を届出ます。

	申請日
	令和　　年　　月　　日

	使用目的
	営利 ・ 非営利

（持込設備等：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	使用責任者
	住所：
氏名：
連絡先（当日連絡可能な連絡先）：　　　　－　　　　－
Mail：

	使用期間
	令和　　　年　　　月　　　日（　　）
　　　　　時　から　　　　時　まで

	使用場所
	イベント広場　　（　①　・　②　・　③　）
オープンスペース（　①　・　②　）

	上記の内容について、使用届を受理します。
使用においては下記の事項を遵守してください。
　　年　　月　　日
[bookmark: _GoBack]・火気を使用する場合は、消火器をご用意ください。
・使用当日はこの届出書（受理印押印済のもの）を提示できるようにしてください。
・管理運営基準や「つなげる広場の使用について」をよく読み、内容を守ってください。

	受理印欄

※太枠内のみご記入願います。